РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 25.04.2019 г.                                                                № 53.4
ст-ца  Новоясенская
О передаче муниципальному образованию Староминский район    муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения Староминского района «Коммунальные услуги»
            В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет  Новоясенского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

1. Передать муниципальному образованию Староминский район  муниципальное унитарное предприятие Новоясенского сельского поселения  Староминского района «Коммунальные услуги».
2. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию  по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Омельченко С.Е.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоясенского  сельского поселения
Староминского района

                                            Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от __________  №      «О передаче муниципальному образованию Староминский район    муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения Староминского района «Коммунальные услуги»»

Проект внесён:

Глава  Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                            Н.В. Столик
Проект подготовлен:
Главный инспектор администрации
Новоясенского сельского  поселения                                        Г.И. Прудкогляд
Проект согласован:

Председатель комиссии по вопросам промышленности,
транспорта, связи, строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству                                      С.Е.Омельченко